
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “P. ROSSI” 

VIA DEMOCRAZIA 26 – 54100 MASSA (MS)  

Email:   msis001007@istruzione.it     Sito Internet:  www.liceorossi.gov.it 

Pec:  msis001007@pec.istruzione.it 

Sezione Associata Rossi                                                Sezione Associata Pascoli 
Via Democrazia 26 – 54100 Massa (MS)                       Viale Stazione 49 – 54100 Massa (MS) 

Tel. 0585-41305 – Fax 0585-814668                             Tel. 0585-41305 – Fax 0585-814668 

 
Prot. n. 1412/a29b  
Massa, 05/04/2016 
 
   
 
           All’Albo dell’Istituto 
 
 
 

Graduatoria provvisoria personale esperto per le attività formative a valere sul Piano 
Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) 
 
Corso avanzato: Discipline Umanistiche e TIC 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M. 851/2015 con cui è stato adottato il Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD); 
VISTA  la C.M. prot. AOODGEFID 4604 del 03/03/2016; 
VISTA  la procedura per la selezione di esperti interni ed esterni prot. n. 1049/A7f del 

12/03/2016; 
CONSIDERATA la Determina iniziale del Dirigente Scolastico; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura da parte del Prof. Raffo Francesco e   che 

risulta idoneo, si è proceduto alla valutazione e attribuzione del relativo punteggio 
  
 

DECRETA 
 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

1. Raffo Francesco   punti 6 
 
 
E’ possibile presentare reclamo avverso la graduatoria medesima, la stessa diverrà definitiva il 
quindicesimo giorno dalla data della sua pubblicazione all’albo on line. 
 
 
 
        
        F.to Il Dirigente Scolastico 
            Prof. Massimo Ceccanti 

 


